ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

В Ы П И С К А
ИЗ П Р О Т О К О Л А

рабочего совещания постоянной
комиссии городской Думы
города Нижнего Новгорода

по экологии

15 октября 2019 года

Г 1
О внесении изменений в Перечень
озелененных территорий общего
пользования города Нижнего
Новгорода, утвержденный решением
городской Думы города Нижнего
Новгорода от 20.06.2012 № 106

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Рекомендовать председателю городской Думы включить проект решения

«О внесении изменений в Перечень озелененных территорий общего пользования города

Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы города Нижнего Новгорода

от 20.06.2012 № 106» в проект повестки дня заседания городской Думы 23 октября 2019

года.
2. Рекомендовать городской Думе принять проект решения «О внесении изменений в

Перечень озелененных территорий общего пользования города Нижнего Новгорода,

утвержденный решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 20.06.2012 № 106»

в двух чтениях с учетом следующей поправки:

«дополнить приложение 3, указанное в пункте 1.5, таблицей следующего содержания

(перед схемой границ озелененной территории общего пользования):

З-Нж-
Бл

(схема)

Бульвар
б/н Бульвар

На
пересечении
ул. Германа
Лопатина и

Верхне-
Печерской

(напротив д.
№ 4, корп.1

по ул.
Верхне-

Печерской)

1 443

Муници
пальная

собствен
ность

Перспек
тивная

террито
рия

Озеле
нение

по
проекту

».

Председательствующий А.О. Котельников